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Dergimizin bu sayısını 15 Temmuz 2016 tarihindeki kalkışmada canları-

nı bu aziz vatan için veren şehitlerimize, canları pahasına mücadele ede-

rek yaralanan gazilerimize ve necip milletimize ithaf ediyoruz. Şehitleri-

mize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve aziz milletimize sabır diliyoruz. 
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Takdim 

 

 

Dergimizin bu sayısı milletçe zor zamanlardan geçtiğimiz bir süreçte yayımlanmaktadır. Bu 

süreçte Türk milletinin göstermiş olduğu feraset, onurlu duruş, milli iradeye sahip çıkma ve 

egemenliğin millete ait olduğunu en açık şekilde gösterme konusundaki kararlı duruşu her 

türlü takdirin üzerindedir. 15 Temmuz 2016 ve sonrasında yaşananlar Türk milletinin de-

mokrasi sınavını başarıyla geçtiğini ve millet olma bilincini tartışmasız bir şekilde ortaya 

koymaktadır. Dergimizin bu sayısı böylesine önemli bir zaman diliminde yayımlanarak “aklı 

hür, vicdanı hür, irfanı hür nesillere” her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyduğumuzu 

ortaya koyuyor. İradeye sahip çıkmanın ve kullanmanın insana sorumluluk yüklediğini bir 

kez daha hatırlatıyor. İnsanların karar alırken ve verirken daha dikkatli olmaları gerektiği; 

karar alma ve verme süreçlerinde araştırma yapmanın ne kadar önemli olduğu bir kez daha 

anlaşılmış oluyor. Bilimin birikimli bir süreç olmasından dolayı yapılan çalışmaların, araştır-

maların düzenli bir şekilde korunması, arşivlenmesi gerekiyor. Dergimizde yayımlanan araş-

tırmalar bir taraftan çalışmaların arşivlenip bilgi birikiminin gelecek kuşaklara aktarılmasına, 

diğer taraftan ilgili araştırmacılarla buluşturulmasına öncülük ediyor.  

 

Dergimizin bu sayısında tamamı araştırma olmak üzere 16 çalışma yer almaktadır. Bu çalış-

maların alana katkı sağlaması, yapılacak çalışmalara öncülük etmesi en büyük dileğimizdir.  

Çalışmalarıyla dergimize destek olan araştırmacılarımıza, önerileriyle katkı sağlayan hakem-

lerimize ve alan editörlerimize çok teşekkür ederim. Nice sayılarda buluşmayı ümit ediyo-

rum… 

 

 

 

Doç. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

Editör 
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